

SUNDAY LUNCH

ROASTS

All roasts are served with cider braised red cabbage, balsamic baked beetroot, seasonal greens, maple-glazed carrots & parsnips, homegrown roast potatoes, Yorkshire pudding and bone marrow & red wine gravy (VE gravy available).

Strip loin of beef with garlic and rosemary 18.95
served with horseradish sauce

Turkey breast 18.50
with sage & onion stuffing and honey-glazed pigs in blankets

Winter vegetable wellington (V) 15.50
VE without the Yorkshire Pudding

A BIT ON THE SIDE

Cauliflower cheese (V) 5.75

Roast potatoes (VE) 3.95

Maple-glazed carrots & parsnips (VE) 3.50

Yorkshire pudding (V) 1.50

Honey & mustard pigs in blankets 7.50

KIDS ROASTS

A smaller portion of our Sunday roast suitable for children.

Beef 10.50
GIF option without Yorkshire pudding

Turkey breast 9.95

Winter vegetable wellington (V) 8.50
VE without Yorkshire pudding

KIDS

Picnic box 6.95
Ham or cheese sandwich, satsuma, homemade biscuit, raisins & juice carton

Sausages, chips & beans or peas 7.50

Fish fingers, chips & beans or peas 7.50

Chicken nuggets, chips & beans or peas 7.50

Beans on toast (V) GIF/VE option available 4.50

SANDWICHES

Served with salad garnish. Add a handful of homegrown chips for 2.00

Ploughman's sandwich (V) 8.50

Egg mayo & cress sandwich (V) 8.25

Tuna mayo & red onion sandwich 8.95

BAPS

Served with salad garnish. Add a handful of homegrown chips for 2.00

Roast beef bap with horseradish sauce & rocket 10.50

Falafel bap with vegan slaw & homemade chilli jam (VE) 8.95

Fish finger bap with tartare sauce & lettuce 10.50

SIDES

Homegrown chips (VE/GIF) 4.95

Cheesy chips (V/GIF) 5.50

House green salad (VE/GIF) 4.00

Pot of coleslaw (GIF) 2.50

All dishes are made in a kitchen where allergens are present. We take care in managing allergens safely, however cannot rule out the risk of cross contamination. Please inform a member of staff of allergies or intolerances when ordering.

(V) Vegetarian | (VE) Vegan | (GIF) Gluten Ingredient Free

Gluten Ingredient Free dishes do not contain gluten, however are prepared in a kitchen where gluten is present.